
       
    
         R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA  

  ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

  KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

 
KLASA: 013-03/16-01/1 

URBROJ: 2137/1-02/03-16-18 

Koprivnica, 29. veljače 2016. 

 

 

 

 Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 

144/12.) (u daljnjem tekstu: Zakon), Županijsko izborno povjerenstvo Koprivničko-

križevačke županije donosi 

  

 

R J E Š E NJ E 

 

o imenovanju članova proširenog sastava Općinskog izbornog  

povjerenstva Općine Kalnik 

 

 

 I. U prošireni sastav Općinskog izbornog povjerenstva Općine Kalnik imenuju se za 

članove: 

   

   a) ) iz većinske političke stranke 

 1. ŽELJKO CAR,  predstavnik Socijaldemokratske partije Hrvatske - SDP. 

 2. MIRJANA FILIPAŠIĆ, predstavnica Socijaldemokratske partije Hrvatske - SDP. 

   3. JADRANKA BOS, predstavnica Socijaldemokratske partije Hrvatske - SDP.  

 

b) iz oporbenih političkih stranaka 

  1. MATIJA KOVAČIĆ, predstavnik Hrvatske seljačke stranke - HSS,  

   2. MATIJA NEMEC, predstavnik Hrvatske seljačke stranke - HSS, 

   3. MARIJA MRVČIĆ, predstavnica Hrvatske demokratske zajednice – HDZ. 

 

 

 II. Svi članovi proširenog sastava Općinskog izbornog povjerenstva imaju jednaka 

prava i dužnosti stalnih članova Općinskog izbornog povjerenstva Općine Kalnik, a u skladu s 

člankom 41. stavkom 8. Zakona. 

 

 

 

                 PREDSJEDNIK: 

 

                Damir Ronić, dipl. jur., v.r.  

 

 

 
 


